2019 年７月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青 木 彰 宏

（コード番号 8214 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ヴァリックは、本日開催の取締役会において、2019 年８月６日

開催予定の同社臨時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、商号変更を行

うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．商号変更

（１）新商号   株式会社快活フロンティア

         （英文表示 KAIKATSU FRONTIER Inc．）

（２）変更日   2019 年 10 月 1 日（予定）

（３）変更の理由

 株式会社ヴァリックは、エンターテイメント事業（複合カフェ「快活ＣＬＵＢ」及びカラオケ

ルーム「コート・ダジュール」等）を全国に 500 店舗を超える店舗を展開してまいりました。

このたび、日々変化するお客様のニーズにお応えすべく、お客様の立場で徹底的に考え、より

価値あるサービスを創造していくために、開拓者精神（フロンティアスピリッツ）を持ち、新た

な店舗、更には新たな業態を開発し続けていく想いと信念を表す社名に変更することといたしま

した。

 今後も新たな商号のもと、安心・安全・健全なサービスの提供を念頭に、より快適な癒しの時

間と空間をご提供し、社会貢献し続けてまいります。

２．連結子会社の概要

（１）現商号       株式会社ヴァリック

（２）所在地       神奈川県横浜市都筑区北山田三丁目１番 50 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 谷井 真吾

（４）事業内容      複合カフェ、カラオケルーム等の施設の運営

（５）資本金       １億円

以 上